

監査報告

令和3年度藤沢市地産地消推進事業実行委員会収支決算書について、関係書類を厳正に監査したところ、その内容はすべて適正であることを認めます。

令和 4 年 5 月 17 日

監事 山田 大淳 

藤沢市地産地消推進事業実行委員会通帳 (写)

ATMをご利用の際は 矢印の方向から挿入してください。		普通預金 2			
年月日	摘要(お書き込み)	お引き出し金額	お預け入れ金額	お預け入れ残高	取扱店
01 03-01-05	ATM080	1,021	1000 銀行振込の利息	*1,245,352	300
02 03-01-15	ATM030	2,688	1000 銀行振込の利息	*1,242,664	300
03 03-01-25	ATM030	8,800	" (株主会)	*1,233,864	300
04 03-01-25	ATM030	1,944	" (ご入金)	*1,231,920	300
05 03-02-15	ヨキソリツ		利息 6	*1,231,926	300
06 03-03-16	ATM081	198,000	スエフ作成	*1,033,926	300
07 03-03-19	ATM040	20,000	エコパック販売の釣銭	*1,013,926	300
08 03-03-22			エコパック販売の釣銭返却 20,000	*1,033,926	300
09 03-03-22			% エコパック販売売上 39,000	*1,072,926	300
10 03-03-24	ATM040	363,000	のぼり旗	*709,926	300
11 03-03-31	ATM040	336,600	食パンの送料	*373,326	300
12 03-03-31	ATM040	270,000	農産物へのQRコード貼付	*103,326	300
13 03-04-09	ATM040	20,000	エコパック販売の釣銭	*83,326	300
14 03-04-12			エコパック販売の釣銭返却 20,000	*103,326	300
15 03-04-12			% エコパック販売売上 14,600	*117,926	300
16 03-05-08	ATM426	20,000	% エコパック販売の釣銭	*97,926	120
17 03-05-10	ATM011		エコパック販売の釣銭返却 20,000	*117,926	300
18 03-05-10	ATM011		% エコパック販売売上 13,800	*131,726	300
19 03-06-11	ATM426	15,000	エコパック販売の釣銭	*116,726	120
20 03-06-14	ATM426		エコパック販売の釣銭返却 15,000	*131,726	120
21 03-06-14	ATM031		% エコパック販売売上 13,400	*145,126	300
22 03-07-09	ATM426	15,000	% エコパック販売の釣銭	*130,126	120
23 03-07-12	ATM426		エコパック販売の釣銭返却 15,000	*145,126	120
24 03-07-12			% エコパック販売売上 9,800	*154,926	300
01 03-08-10	ヨキソリツ		利息 1	*154,927	300
02 03-08-25	アサヒノキヨ		自身掛金 1,600,000	*1,754,927	120
03 03-08-31	ATM031	18,750	% PR費用	*1,736,177	300
04 03-10-07	ATM225	20,000	元金に代る花代	*1,716,177	120
05 03-10-08	ATM011	15,000	エコパック販売の釣銭	*1,701,177	300
06 03-10-11	ATM011		エコパック販売の釣銭返却 15,000	*1,716,177	300
07 03-10-11			% エコパック販売売上 12,800	*1,728,977	300
08 03-10-15	ATM031	1,069	カクハク - ペットボトル	*1,727,908	300
09 03-10-15	ATM031	1,430	カクハク - 瓶詰	*1,726,478	300
10 03-10-15	ATM031	2,430	花代 - 試食用パン	*1,724,048	300
11 03-10-15	ATM031	5,335	半額パン、生かしの代	*1,718,713	300
12 03-11-08	ATM011	20,328	カクハク送料	*1,698,385	300
13 03-11-11	ATM011	17,496	新米PR (1000)	*1,680,889	300
14 03-11-15	ATM031	71,500	(株主) 豊田産PRパン	*1,609,389	300
15 03-11-18	ATM225	11,000	(株主) PRパン用PRパン	*1,598,389	120
16 03-11-19	ATM011	7,776	新米PR (1000)	*1,590,613	300
17 03-11-19	ATM031	2,100	新米PRパンの代	*1,588,513	300
18 03-11-26	ATM011	52,800	(株主) 豊田産PRパン	*1,535,713	300
19 03-11-29	ATM426	6,000	花代 保険代	*1,529,713	120
20 03-12-01	ATM011	880	PR用花消食品	*1,528,833	300
21 03-12-03	ATM031	990	花消消費食品	*1,527,843	300
22 03-12-06	ATM031		花消参加費 9,500	*1,537,343	300
23 03-12-06	ATM031	8,979	花消消費料	*1,528,364	300
24 03-12-06	ATM031	8,979	"	*1,519,385	300
01 03-12-06	ATM031	38,000	花消消費料	*1,481,385	300
02 03-12-06	ATM031	437	花消消費品費	*1,480,948	300
03 03-12-06	ATM225	8,000	花消消費品費	*1,472,948	120
04 03-12-15	ATM031	559,240	(株主) ココマルミール	*913,708	300
05 03-12-15	ATM031	2,042	花消消費所得税	*911,666	300
06 04-01-24	ATM011	7,400	消耗品代	*904,266	300
07 04-02-14	ヨキソリツ		利息 6	*904,272	300
08 04-03-08	ATM011	42,240	お中元お返し代	*862,032	300
09 04-03-09	ATM031	17,500	お中元お返し代	*844,532	300
10 04-03-10	ATM011	16,200	お中元お返し代	*828,332	300
11 04-03-10	ATM011	16,000	お中元お返し代	*812,332	300
12 04-03-10	ATM011	21,200	/	*791,132	300
13 04-03-10	ATM011	5,400	/	*785,732	300
14 04-03-11	ATM011	21,600	/	*764,132	300
15 04-03-11	ATM011	10,800	/	*753,332	300
16 04-03-11	ATM011	3,125	/	*750,207	300
17 04-03-11	ATM011	33,120	お中元お返し代	*717,087	300
18 04-03-11	ATM011	34,560	お中元お返し代	*682,527	300
19 04-03-22	ATM426	25,000	地産地消PR用	*657,527	120
20 04-03-22	ATM426	5,000	花代	*652,527	120
21 04-03-23	ATM225	14,000	地産地消PR用代	*638,527	120
22 04-03-28	サカミノウキヨウ	181,500	果樹部送料	*457,027	300
23 04-03-28	ATMテスクリヨウ	550	手数料	*456,477	300
24 04-03-28	ATM011	67,100	お中元お返し代	*389,377	300
01 04-03-29	ATM225	209,000	お中元お返し代	*180,377	120
02 04-03-30	ATM011	92,455	お中元お返し代	*87,922	300